
Zarządzenie Nr 813/E/2020
Prezydenta Miasta Słupska

 z dnia 2 października 2020 r.

w sprawie określenia wysokości stypendium Prezydenta Miasta Słupska na rok szkolny
2020/2021
                                    
Na  podstawie  art.  30  ust.  1  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  r.  o  samorządzie  gminnym
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), w związku z § 5 ust. 14 uchwały nr IX/144/19 Rady Miejskiej
w Słupsku z dnia 26 czerwca 2019 r. w sprawie określenia szczegółowych warunków udzielania
pomocy materialnej o charakterze motywacyjnym dla uczniów pobierających naukę w szkołach
znajdujących się na terenie Miasta Słupska, w ramach Lokalnego Programu Wspierania Edukacji
Uzdolnionych Dzieci i Młodzieży pod nazwą: Stypendium Prezydenta Miasta Słupska (Dziennik
Urzędowy Województwa Pomorskiego z 2019 r. poz. 3707)

zarządzam, co następuje:

§ 1.

Określam wysokość stypendium Prezydenta Miasta Słupska za wyniki w nauce na rok szkolny
2020/2021 na kwotę 250,00 zł miesięcznie (od września do czerwca) dla jednego ucznia.

§ 2.

Określam wysokość stypendium Prezydenta Miasta Słupska za osiągnięcia artystyczne na rok
szkolny 2020/2021 na kwotę 500,00 zł jednorazowo dla jednego ucznia.

§ 3.

Wykonanie zarządzenia powierzam Dyrektorowi Wydziału Edukacji.

§ 4.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania, z mocą obowiązującą od 1 września 2020 r.

  Z up. PREYDENTA
      Miasta Słupska 

       Marta Makuch
          ZASTEPCA PREZYDENTA


